
No Pay Sahibi TCKN / Uyruk Adres Grup Payların İtibari Değeri Katılım Temsilci Türü Temsilci Ad Soyad Unvan Temsilcinin TCKN / VKN İmza
1 DOĞUKAN DÜNMEZ
2 ERDEM ÇALIŞKAN
3 VOLKAN CENKCİ
4 NUROL L.L.C
5 OĞUZHAN ÇARMIKLI
6 GÜROL ÇARMIKLI
7 EYÜP SABRİ ÇARMIKLI
8 FİGEN ÇARMIKLI
9 MEHMET OĞUZ ÇARMIKLI

10 NURETTİN ÇARMIKLI
11 NUROL TEKNOLOJI SANAYI VE MADENCILIKTIC A.S
12 NUROL İNŞAAT VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
13 NUROL HOLDİNG A.Ş.
14 AMERICAN CENTURY ETF TRUST-AVANTIS REAL 

15
ACADIAN EMERGING MARKETS MICRO-CAP EQUITY 
MASTER FUND

16 ENVER DOĞAN NAMAR

335.348.000

10.501
292.981
209.553.078
209.856.560

Diğer Temsilciler Tarafından Temsil Edilen Pay Tutarı
Mevcut Toplantı Nisabı

Yönetim Kurulu Üyeleri                    Toplantı Başkanı                    Bakanlık Temsilcisi                    Tutanak Yazmanı                    Oy Toplama Memuru
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NUROL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
 24.06.2025 Olağan Genel Kurul Hazır Bulunanlar Listesi

Şirketin Sermayesi
Asgari Toplantı Nisabı
Asaleten Hazır Bulunan Pay Tutarı
Tevdi Eden Temsilcileri Tarafından Temsil Edilen Pay Tutarı


